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Carbon Fiber Tripod Family
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Ranger
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LATANRED IRy Ty INAH—g LY Yr—y  ZLTIZ—NRy) OR=ZHIE, BEREFNERICEESLSICEFINTVET, NO o

—_ N —_ [ZES MEEEE g
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T%{%X%ﬁb\/x%ﬁ}@l_ﬁ_ti\ J:Djj“/%'Jtbf:Eﬂ?ﬁWJ\/\\EaméTb&Bo %*LB@:—X’EE’éii\ LAT# I\"CC?.*%*L%THC’S?&L/ LS-324C 15 ]i39
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LS-254C 8 093

Ls-225¢C 4 075

. . 1S5-224C 6 073
LS-324C+LH-40 15 2073
Ranger Series Urban Series oot o
o ey N . oo~ N LS-254C+LH-30 8 1.363
LYYy —2U—=X 7=N\rY)=X LS-225C+LH-25 4 103
LS-224C+LH-25 6 1.01
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LS-253CM
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LX-324CT+XB-38
LX-284CT+XB-38
LX-254CT+XB-32
LX-225CT+XB-32Q

Standard Pack

x1
=
x1
==X
o
x3
I 9 JLAZE
x3
AIRAU AR
(LS-225C/LS-224C K<)
=
x2

NELYF

eREHEATRT
MZBIE T LA ED S0H)

1
AN MmN T i X
FNZNOIRICBBICT 1y x1
N BES BEEMT LT )
W s —R—)L

BREXARE

EFNZNORIERICH B AR, i
HKEDTANAT, ZDHDT Y
U —ICRBITZIET RS

Ran JEer compact

CARBON
0
SR R RES i HE CODE /NFEfHE
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
1835 1520 80 480 5 36/32/28/25/22 4560376577071 ¥ 54,630
1835 1520 95 650 3 32/28/25 4560376577064 ¥ 32,407
1620 1305 85 485 4 32/28/25/22 4560376576111 ¥ 45,000
1505 1190 65 450 4 28/25/22/19 4560376576128 ¥ 42,000
1495 1180 60 440 4 25/22/19/16 4560376576135 ¥ 38,000
1516 1201 60 380 5 22/19/16/13/10 4560376577439 ¥ 35,000
1416 1101 60 400 4 22/19/16/13 4560376576142 ¥ 32,000
1705 1305 170 570 4 32/28/25/22 4560376576814 ¥ 71,000
1585 1190 145 530 4 28/25/22/19 4560376576821 ¥ 63,000
1575 1180 140 520 4 25/22/19/16 4560376576838 ¥ 54,000
1585 1201 130 450 5 22/19/16/13/10 4560376576845 ¥ 44,000
1485 1101 130 470 4 22/19/16/13 4560376576852 ¥ 40,000

A LR E I
BN /4R HE

BARM R
(1/4&3/8 7ILxY)

Y=

~ZTILD7EN
IRAMESNTNS
o/ =Y g

RBLEOESHER
10BH—R>
TPAN—=F1—7

AT FHUZAULBN,
Oy YRTLI

&

O 4L PIRERR
ARKR/IAVIEELAE
UNC3% "-16EUT1L

MEORRTHREICE
g B HRZ, NERIEAE
ADEEBTABEEZIL
NE>TWSODT, HE
MNoDIREID B DICL
WSS/ T W5,

o

OBEILEVWTBRORERE o N . . eo — CARBON
Model .,,'\ : .-/ JAN T E
N — R — 2% WREEE = BE T 2ER W BE B CODE /NFEfitE
Yy —R—=JL Hke) (ka) ) (5D () Gt
Ly Y H— R = LS-362C 45 111 350 65 260 2 36/32 4560376577347 ¥ 42,000
~ N LS-283CM 15 0.88 610 60 310 3 28/25/22 4560376577316 ¥ 30,000
ICHyE L& T, (—HBI R <) LS-253CM 10 072 610 60 310 3 25/22/19 4560376577330 ¥ 32,000
LS-223C 10 0.54 310 45 200 3 22/19/16 4560376576869 ¥ 28,000
LS-283CM+LH-30 15 119 690 140 400 3 28/25/22 4560376577309 ¥ 43,148
LS-253CM+LH-30 13 1.03 690 140 390 8 25/22/19 4560376577323 ¥ 42,000 LS-253CM
LS-223C+LH-25 10 072 380 105 270 3 22/19/16 4560376577057 ¥ 32,000 1S-362C
5
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Ranger expiorer 45 Urban [dhe

CARBON CARBON
LyYvy—3V—X THVRTA—5— H—HRV=H =N\ —=X A—RV =}

LYYy — - IVRT7O0—7—0EANG LYY -4 O—LIE FEE2TORET Y IIIICRIGT 2 ENTERT, BEES L VKTFD F—=IRy V=X 4BREOKRESHNHD, RBOBOSNSEBEEZBRL. FHESINLLXY Y —XDIR—)LAY RZEBELTVWET,

WA BICHERNET BB/ —VBLOTAIMEBRELIDSEGBHNREZITEICLEY, BEEE, bUCRIYIJOBREORFICEWVWT L

VIY— ZYVRATA=Z—IFINETOZP TR TR S EEERBL TV, Model @ . @ @ o -
N e CODE it
K] NTME"/JK%;EE [i;i) ‘(NEF; /1$§‘ J(Ew’l(,é), lél‘mra B (ﬂiﬂi?) 2
o - (kg 9 (mm. (mm) mm mm) mm
Model - _ N < ) NETIo
NO @ @ @ CJSID\‘E fﬁﬁg; LX-324CT+XB-38 15 1.98 1715 1450 210 480 4 32/28/25/22 XB-38 4560376578047 ¥ 75,000
e e Tk | % it B £ | #E | BE . LX-284CT+XB-38 10 1.64 1660 1400 210 460 4 28/25/22/19 XB-38 4560376578030 ¥ 64,500
- - LX-254CT+XB-32 8 1.38 1610 1370 200 445 4 25/22/19/16 XB-32 4560376578023 ¥ 55,500
LS-284CVL 6 138 1850 1283 4vr 4 wmEe 180 SO0 4B60SY65/E570 8 R e LX-225CT+XB-32Q 6 1.05 1370 1070 180 330 5 22/19/16/13/10 XB-32Q 4560376578016 ¥ 45,000
Standard Pack
GL
3 ]80“ x1 x1 x3
m l\ [ ] - Standard Pack
= ZHT—X RIS X1 . X X1 x3 X3 ‘ 2 | [x-
x3 x2 N L
LINIV% [ i) N
x1 x1
.
s x1 = = Oqvy  wvs—a34  TLEE  NUVERE  AALVF  SHEETE
360° IV BER NAELYF SHEETR e
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Ra n g e r Leveling

LyIv—I =X LRNYVTEE h—hRY=H

il

CARBON

Ly Vv —LRUVTTIE AR—YPERZRERETE2XAFr—EEROFRBRFEICHZI DN ZHEEBRLARY Y TELOT 1)L MM FoH ) —EDRFED /41 VFRY
BEBIATWET, TRELQREN ZREIDIEICERZRVPT. A LRNIABEBER I 7VPETAT ST 7— LR COZHIEHTE. 5

ERTLNER, SETHEZ U TRENIREICHEVTRTSTLL S,

"N ] Il D s
&% A EE & [T YT RIEH i Ty HE aRE CODE ANFE A

(k) (kg) (mm) (mm) (mm) (mm)
LS-324CEX 15 1.56 1520 125 545 4 32/28/25/22 -15°/+15° 4560376576883 ¥ 73,000
LS-284CEX 10 1.30 1465 85 520 4 28/25/22/19 -15°/+15° 4560376576890 ¥ 66,000

Standard Pack
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= =R —2
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Mountain e

CARBON
ROVTYI) =X A—RV =}

N="TIR=NIATDETAERZERATED ARG T 12— LR — RV =fle KWL TED
N=—IRYNRAT7R3EVWREZHD, FREZREOBERL VYA zFEAULLEBEOREICIBETT,

i @ Ll I
K]

WAEER  EE 2R RES [T e WE Py NG

(kg) (ka) (mm) (mm) (mm) (mm)
LN-404C 50 340 1910 115 700 4 40383228 100 4560376576081 ¥ 105,000
LN-364C 35 279 1600 100 625 4 332825 75 4560376576098 ¥ 95000
LN-324C 25 222 1480 95 580 4 2852 60 4560376576104 ¥ 87,000

Standard Pack
x1 x1 x1
S \Neoe
= ZHT—2 T5vhazyh N—=THR—-)L
WY T‘ x2 . x1-.
] e Ir/ !

JLAER  AAUVAR NALYF  SHETR

Al DY

CNCIC&2EERE BEUWPILNAMIT  10BH—RY
WIMITZILI=oL IR TFAN—F 21—

ATEm

Hiker ke I

CARBON
INMA—2Y =X h—IRV =)

—HOBEERNBEREZLTEDAALEYY—R—ILIZVIIN—IRV =, He2BRERIET R
FTEWVPTVWIAILNILDESZRELET,

e K ) (@] v s
2% T [T T ET CODE NFEfiE

MEEES 2 2R R RIEE B

kg (kg) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
LN-324CH 25 226 1680 1330 90 575 4 32/28/25/22 4560376576180 ¥ 82,000
LN-284CH 20 1.84 1630 1300 80 550 4 28/25/22/19 4560376576197 ¥ 75,000

Standard Pack

x1 x3

/ \ i E
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Ball heads

ABEA

JO7zvYa ) EHERFEEROEMZFERIZEZRBICHKTAINTVET, ABIRICEDWREIE, BN THENRIREZTILE
ICUET, RDIE/—>/ T aI)Lh - AYRICER CNSOEREAEAENICASRBENTETT, KW=V - \YRILAEWI & T, 2
ERNRADAZNY TICINT 2 EDTETH D BRAEEFNIEERMDE B A, HERZHW., KFHABZL. EEEFTOTRIE. BWRERT—
DO/ T EEBITRITT BBEICTAET, LATVAMNEZHETRDO/NTVRAEEEERICTAS S, METEEEEDERI2BEOEANKS
SNEL.

L H LH-55 N B NB-46
LH-40 NB-40

Series LH-30 Series NB-34

LH-25
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LH series 4 Fluid heads
EFARE

AV RTEEBODETAERR AKREET7C60gEEIV/II LA
MO EIFEEDEKG(HTVF—I/INTVR4kg),
FIWARTAI K IETEBRREENEEH I N KRII0MmMO 7 ILAH
AA RIS 2a—FBLET,

Fle. 7L — MADMRICE R AT RERBSEBE IEEY B EH L TWET,

BHEAS LHYU—-X

SR TVT AT a VN ENZNOAYRICARESINTWEY BRI Va—-/T I4v T - U= )= f) , LH-55,. B LT
LH-40MEELOTCZEOROY S - /v FHEREBRS>TVET,

=0 =
ol | @ ‘ 5 CODE NG
(mm)

K] 9527 ZL— K R—IL& N—RE ZHEBf$RY MHEEE EE

(mm) (mm) (inch) (kg) (kg)
LH-55(Z)LH+ X) 29Y1=/T97v7 QP-70 55 98 72 UNC %"-16 25 0912 4560376575633 ¥ 45,000
LH-40(2 v RYX) 29U1=/T97v7 QP-70 40 85 57 UNC %"-16 20 054 4560376575640 ¥ 34,000
LH-30(ax/xo k) A9V1=/79797 BPL-50 30 80 47 UNC %"-16 15 0.308 4560376575657 ¥ 30,000
LH-25(DILh 551 K) A9U1=/T977 PU-25 25 69 36 UNC %"-16 6 0.178 4560376575664 ¥ 18,000

CODE INFEAHE

LH-55 LH-40 LH-30 LH-25

w B W e s 8 O

o R =] ®mS N—2E 1A ASZE=24| hovy— MEEER =5E
Gk (mm) (mm) (mm) JXFYZ(Kg) (kg) (Kg)
BV-10+PU-90D 330 130 95 60 +90°<— -75° 360° 4 8 0.76 4560376577293 ¥ 27,500

NB series

BHEA NBYU—X

360° IXv=v¥

BEHEANBYY XTI/ /SYBERALANIYT - ISV TINNBLTWET, 3EBHED
YA RXECHBLVELUE (QUIOM SF4T AL T7—Y) . REBFOBHII TV 3y -/
THEEERZR—ILANYROEOY Y -/ TRECTHABEITDERFTEHB>TVET,

==

NB-46 NB-40 NB-34

o
Model JAN AL
o 7557 L= R L& N2 =WRARY HEEEE [T CODE /N
(mm) (mm) (inch) (kg) (ka)
NB-46(5—3) K= 5597 NP-60 46 56 UNC %16 30 0.649 4560376575985 ¥ 36,000
NB-40(S717L) =VG95F NP-50 40 51 UNC %'-16 25 051 4560376575978 ¥ 33,000
NB-34(av/¢5R) Ro=v5559F NP-50 34 45 UNC %"-16 20 0418 4560376575961 ¥ 30,000

N5 F BE7ILA MELEFT 790330/ 7 BETILIHR—I

R=IVEBARENVZVTISV T ERHE BEZILYANITAEBEZRBLTWNEY, ABIZICEDWTESNIEVNG L, R=ILEZIZ=ILEECNCINT. 2L
PETERTZIEICI>TREMDECS ZOA—T1 YV NEEERONER IR=ILOY I/ TREBRT I a V% T RBEZILNINUEBEEZR T SBEK
THEBI/N/IVEFTEDEATT, HEICEWT LDENEREZRIBLET, VIV AR, MIShfcR—=ILEREFETVIYavich

IHERRBICIREDHEX T,

"
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Monopods Table Tripods
A—RY—H 2L 25— SLZH
=Ry - T7AN—B—HF FEBYEERCEICEST BRERNARGEM T,

IR b 3 X g A ¢ & - JAN BiERE
RGETERLVYAZERT DAL, 2O EREEEBEFREZSFEMIZTLL S, Mo CODE NS
& :
MT-03 30 143 2 4560376577286 ¥ 12,000
MT-03+MBH-19 79 192 2 4560376577255 ¥ 13,500
Model @ m m @ 50 — a MT-03+MTB-19 87 200 2 4560376577262 ¥ 15500
NO - - - CODE NS MT-03+LH-25 99 212 2 4560376577279 ¥ 18,500
[=ES HE 28 R 2324 B
(ko) (mm) (mm) (mm) |
MP-326C 20 048 1553 437 6 32/28/25/22/19/16 4560376577026 ¥ 20,000 - \ B L e
MP-285C 18 041 1530 412 5 28/25/22/19/16 4560376577033 ¥ 19,000 ZREXOHMTEICHNSES —ERMMNBROZFH AV N=ZHTT, L
HWOBMTORFICHBEICREBETETET, £fc. —ARDOHNCSE D X ZEA
XIRNDNBHDETD T XYV VI TF—LPLEDRERILUSH. HR—hT7 oY
—REKSADEDEFENBHICELGAIEETT,
=
R s =
Viogel JAN BikAZ
P CODE INGEATAE
MP-326C MP-285C MT-01+LH-25(S) 6 0.168 45 150 1 LH25 4560376575008 ¥ 15,000
MT-01+LH-25(W) (991) 6 0.168 45 150 1 LH25 4560376575015 ¥ 18,000
MT-014LH-25(C) (hE75—2) 6 0.168 45 150 1 LH25 4560376575022 ¥ 18,000
Monopod heads
== AN =1 3
—HABBEES HHALLTHRETT,

SEEOFILIHIDHEUTRERRERZRRBISIEEIV/UN—HBEZA,
LAT STy N EHBEIZIET=HAEGELTHEAHERT,

~ o O ripe
® JAN kAL
,:“ig 507 vgg é CODE IN\FEfffitE

TL—hKE R—ILE ZHEBRY [
(mm) (inch) (kg) (kg)

VH-10 YA/ QP-70 90 UNC %"-16 30 033 4560376575626 ¥ 21,000

12 13

Leofoto Catalogue Leofoto Catalogue




Multi-functional clamp

NIVFIOSVT

SZR—=ILAY R

Model N N
&S N—2E
NO (mm) s
K]
MTB-19+NP-30 49 29
NIVFOZVT

Model . _
NO ISVTEGE

K]

MFC-60 (V1> KR9I5 7)
MC-30 (RILFI3>7)
MC-30KIT (RILFVZTF v )
A#A : MBH-19 PC-90 MC-30
MC-50 (V1> RDoI5>7)
MC-50+MTB-19 (/3> 7*v k)

AN =7 AV BRILY —

Locs Th—IL K BT B
R—IL KT B 7~
NO s (mm)
@4
PC-90 56-90 25
PC-90Il 56-90 25

(mm)

60
30
30

50
50

ISV TRRE
mm)

40
30
30

50
50

N

= f
I

@

MC-30 Kit

NIVFIIVTFYR

JAN
CODE

ik
[

=
@

0.118 4560376577354

JAN

(kg) CODE

0.257 4560376575039
0.740 4560376575046
0.220 4560376575732

0.167 4560376577378
0.265 4560376577361

Bk E
INFoAEitE
4560376575756 ¥ 5,000
4560376577408 ¥ 5,000
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Gimbal tripod head
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Pa n O ra m a h ead T2/ TIANYRIE, BEERLOKF/IRZV T D SRR A EEE*BEERI(C
RELE T, BRERCEHOBRERIZ. REEER/ZY 7RIS T B &S ITHR]
IN/SINY R BEREDBENTBR TV Y )% EBIBETARERDET, e, /—FIL-R
TAR LRI YT - R=ZNLBTL M BLOV IV TEBR. BEERKRTICENT
REBRTEICMASDET - WBEEBOTVWET,

MNogeI

24 ZHENEY WAEEE
(inch) (kg)

1
k- LEP-02 UNC %"-16 8 1.27 4560376575541 ¥ 57,000
YRR
AYFYIRAA—TF—F—x1
TARY I ZVTX]
Ay 7L—hkx1
L GIFUFAITHSUTX]
Gy IYY—RI T TX]
l AATTL—hx]

JAN ik L
CODE INTEAAE

Leveling bases

LAYV T BE

-—
NO — CODE NS
=L 1 NATBUERY w8 i
(inch) (kg)
LB-66 66 45 A7/T UNC %16 UNC %'-16 30 0.276 4560376575565 ¥ 18,000
LB-68 68 40-48 -5°/+5° UNC %"-16  UNC %'-16 15 0.200 4560376575572 ¥ 15,000

LB-68 LB-66

Indexing rotators

NNAVTYIRAEY bk

MNogeI

= ] S|

(=E) BE = ISVTETI AATEFRY = MEEEE B5E
(mm) (mm) (inch) (kg) (kg)
DH-55kit(PLARA ZTL—ME) 55 75 DM-55 UNC %"-20  UNC %"'-16 15 0.409 4560376575794 ¥ 23,000
DH-60CKit(ZIAZA A7~ M) 60 48 DM-60 UNC %"-20 UNC %"-16 15 0.393 4560376575534 ¥ 20,000
DH-55 DH-60C
10Ey MR 10Ky hERE
5°(72stops), 5°(72stops),
10°(36stops), 10° (36stops),
15°(24stops), 11.25°(32stops),
20°(18stops), 18°(20stops),
24°(15stops), 22.5°(16stops),
30°(12stops), 30°(12stops),
36°(10stops), 36°(10stops),
DH-55 DH-60C 45°(8stops), 45°(8stops),
60°(6stops), 60° (6stops),
90" (4stops), 90" (4stops),
16
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IJAyIIVI)—=R0Z0F
AV IV =RV TETINA - RA AR T L —hEBBEENGHDET, MEOBHKR L, —HERVWTANYOT TOBNIEEIBWLETH
UATARTREBEHRABRBBERELTVWET, CERNECHFEINZBERBEVEDLELLEEL,

=GO o0 T

Mo JAN BERE
=2
&% e QRTL—h ZHRARY CODE INTEAAE
(mm) (inch)
PAN-02(/X/SYAEA 29Va—/T QP70 60 25 0.13 UNC %"-16 4560376575060 ¥ 12,000

LIN=UU =I5

wo m =
E) /TR QRZL—h R L] mE EE CODE /J\%1ﬁ$§

(mm) (mm) (mm) (kg)
l"'.‘ LR-50(L/\—UY—2) LN=UY=2957 NP-50 61 50 22 0.131 UNC %"-16 4560376577545 ¥ 11,000
PCL-60 LI\=YY=2957 NP-60 60 60 26 0171 UNC %'-16 4560376577552 ¥ 17,000

LR-50+NP-50 (L/\—=UU—2X)

A9V —=/TO507

e I

CODE IN\SEAEE

R% JTR QRZL—k RS L] B 5 = ES

Y DC-38Q ’ o o &2 e TR
DC-50 29Va—=/T BLP-50 60 50 32 0.20 UNC %"-16 4560376575152 ¥ 7,000
DC-38Q DR BPL-50 75 38 15 0.065 UNC %"-16 4560376575145 ¥ 6,000
DC-29 29a—=/T TY-C10 86 29 19 0.062 UNC 3%"-16 4560376576456 ¥ 4,000

TINTZVT
w HEEE
2
1 = = = . CODE  /hssfits
] (mm) (mm)

DB-50(Z 7IWHT01v o057 Y UERY BPL-50 80 475 30 0.14 4560376575084 ¥ 9,000
DDC-38(FTNHT oAy 005> 7) R9Ya—/T BPL-50 72 38 29 0.14 4560376575114 ¥ 10,000
DDM-55 (RABI 1y 995> 7) A9 Ya—/T BPL-50 76 55 23 0.115 4560376575770 ¥ 10,000
DDM-60 (WAMIA v I5>7) R9Va—/T BPL-50 60 18 23 0.137 4560376575787 ¥ 11,000

DDC-38+BPL-50
BT L—=IoZ27

e
NO A

AN mang

i S R& [ F ZHBRARY

Ll (mm) (mm) (kg) (inch)
NR-100 29Ya—=/T 126.5 38 18 0.11 UNC %"-20 4560376575176 ¥ 10,000
NR-140 29Ya—/T 170 38 18 0.13 UNC %4'-20 4560376575183 ¥ 11,000
NR-200 R9Ya—/T 230 38 18 0.17 UNC %"-20 4560376575190 ¥ 12,000

LH-40PCL

LH-40LR

LIN—=YY =R 5> 7ERA

Oy 7 L—=ILo 5> 7ERG
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Universal quick-release plates

AZ)N—=TFIWN oAy IV —=RTL—k srunzrzumn

TAYIVI)=R0ZVTE TN -AA BT -~ EFHBEHD
HDET, MEOBEK L, —LEBRVWTEAHSOT TOTBNE
BN UEIMN UATA N TR ZEBEZEAREFZEELTW
F9, CEAZCHFEINZBEFEBVEDELEI W,

PL-62

L-Plates

LES L —b srunzrzsmn

PEOIN-Y:

Model
NO

E) EFN

LPF-X100F (/\YRZ)v71H) X-100/100S
LPF-XT1 X-T1

LPF-XT10(\Y k27 1t) XT-10
LPF-XT20(/\¥ R 2V v71$) XT-20
LPF-XPRO2 (/\> K7y 7 1t) X-PRO2
LPF-GFX-508 GFX-508
VZ—5MA
Model
NO
E) EFI
LPS-A7 AT/ATR
LPS-A7Il ATl
LPS-A7III ATl
LPS-A6000 AB000
LPS-A6300 AB300
LPS-A6500 AB500
LPS-A9 AQ/ATRII
*v/VER
Model
NO
E) EFI
LPC-EOSM EOS-M
LPC-5DIIB(/N\yFYU—2Y 7 1) 5D MARK Il
LPC-6D 6D
LPC-7D 7D
LPC-7DIIN 7Dl
LPC-5D3 5D MARK Il
LPC-5DSRN 5DS/5DSR
LPC- 5D Mk IV 5D Mk IV
LPC-EOSR EOSR
—IJvEH
Model
NO
(2K EFIL
LPN-D800B (/ty5YU—-Jw7f)  D800/D8O0E
LPN-D800 D800/D8O0E
LPN-D750 D750
LPN-D810 D810
LPN-D7100 D7100/D7200
LPN-D500 D500
LPN-Z7 z7

PV Zw I ER

Model

NO

8%
LPP-GH4 GH-4
LPP-GH5 GH-5

()
138
136
138
132
131

93
138

109
116
105
121
114
103
102

(mm)

142
91

& &

PL-80

Model

NO

8%
NP-30 38
NP-50 50
NP-60 60
NP-50S 56
NP-60S 66
NP-70S 76
BPL-50 50
QP-70 70
PL-62 62
PL-80 80
PU-25 38

30
44
44
41
41
41
38
38
38
38
25

EE
(Kg

0.12
0.38
042
0.38
0.42
0.45
0.34
0.49
047
0.55
0.10

JAN
CODE

4560376577194
4560376575862
4560376575879
4560376575886
4560376575893
4560376575909
4560376575848
4560376575855
4560376575923
4560376575916
4560376577101

N EEZ DI EBRSAXRTEMBABICEETESHLET ST v, ZILIHIDEL
DBERTL —LAERYBAASZEENSFE2TATII—ICERDET,

55 69
49 69
50 63
50 63
53 67
57 95

(mm) (mm)
50 74
57 76
62 62
46 53
53 56
39 5
62 62

(mm) (mm)
46 66
85 136
50 66
52 87
48 88
51 84
52 88
52 84
38 81

82 131
60 85
54 82
&) 84
52 84
50 86
38 81

(mm) (mm)
63 73
40 78

H5E
(Kg)

0.100
0.88

0.116
0.116
0.137
0.140

(Kg)

0.104
0.78
0.75
0.67
0.66
0.76
0.76

0.102
0.143
091
0.98
0.115
0.93
0.125
0.115
0.82

EE
(Kg

0.120
0.83

0.102
0.107
0.110
0.110
0.87

(Kg)

0.96
0.78

18

JAN
CODE

4560376576906
4560376575275
4560376575404
4560376576913
4560376576920
4560376576937

JAN
CODE

4560376575220
4560376575237
4560376577385
4560376575251
4560376576944
4560376577019
4560376576951

JAN
CODE

4560376575244
4560376575282
4560376575305
4560376575312
4560376575459
4560376575343
4560376575466
4560376576968
4560376577170

JAN
CODE

4560376575398
4560376575350
4560376575367
4560376575374
4560376575497
4560376576975
4560376577422

JAN
CODE

4560376576982
4560376576999

Leofoto Catalogue

kAL
NG

¥ 11,000
¥ 10,000
¥ 12,000
¥ 11,000
¥ 11,000
¥ 11,000

TiREE
INGEEE

¥ 10,000
¥ 10,000
¥ 11,000
¥ 10,000
¥ 11,000
¥ 11,000
¥ 11,000

TikmE
INTEAEE

¥ 10,000
¥ 26,000
¥ 16,000
¥ 16,000
¥ 12,000
¥ 15,000
¥ 12,000
¥ 11,000
¥ 11,000

kAL
NG

¥ 23,000
¥ 15,000
¥ 15,000
¥ 15,000
¥ 12,000
¥ 11,000
¥ 11,000

TiRAE
IR

¥ 11,000
¥ 11,000

LPC-5DIIB

==

LPF-XT00F

LPN-D810

LPP-GH5

ithmE
INFEAEE

¥ 2,000
¥ 5,000
¥ 5,000
¥ 5,000
¥ 5,000
¥ 5,000
¥ 2,500
¥ 3,500
¥ 5,000
¥ 5,000
¥ 2,000

LPN-D750

“ LPC-EOSM

Tripod Accessories

=M7 e —

NIWITF—1I
Model JAN
NO
~ 2% FrY CODE
s (mm) (mm) (kg)
AM-2T AM-2 127 41 25 0.86 2 4560376577095
AM-2T ]
- AM-2 119 41 25 0.89 2 4560376577392
DC-252C
Ty —mR—=)l
DC-404C DC-324C
Model JAN
NGO CODE
&
. L U g
DC-404C LN-404C 0510 4560376576050
DC-364C LN-364C 0478 4560376576067
DC-324C LN-364C 0435 4560376576074
DC-282C  (SZBAC/LS230MSUCASEC  28/25 315 0143 4560376577224
DC-252C 1S-254C 25/22 315 0123 4560376577231
DC-364C DC-282C DC-222C DC-222C LS-225C/224C 22/19 315 0100 4560376577248
IN—=ILTH T —
] !\/INogeI JAN BiikAE
=
B2 R BE [T CODE INFEAHE
uE (mm) (Kg)
BA-75 BA-100 LN-404C 100 0116 4560376577569 ¥ 9,000
BA-75 LN-364C 75 0.109 4560376577576 ¥ 7,500
BA-60 LN-324 7
BA-100 324C 60 075 4560376577583 ¥ 7,000
N T TSy T A— L
Voge! JAN e
=
2% SRR CODE NG
g (Kg)
TP-100 LN-404C 100 0228 4560376577590 ¥ 9,000
TP-75 LN-364C 85 0187 4560376577606 ¥ 7,500
TP-60 LN-324C 70 0129 4560376577613 ¥ 7,000
ﬁ =My
% MNoge[ JAN Btk mE
b “- TFC =¥ SHRARY 58 CODE /NGt
(mm) (mm) (Kg)
TFC(setof 3)  UNC %16 30 0.144 4560376575596 ¥ 9,000
= = TFS(setof 3)  UNC %'-16 13 0324 4560376575589 ¥ 12,000
TFS
az
Viooe! JAN BikRE
E3 EE == CODE NGBS
(mm) (Kg)
SC-50(setof 3)  UNC %16 50 0270 4560376575619 ¥ 4,000
=T SC-80(setof 3)  UNC %'-16 80 0544 4560376575602 ¥ 5000
SFTL SC-80
HAZ Ev 14X
19
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TiRmE
INFEAEE

¥ 3,750
¥ 3,750

itk wE
I\FEfffitE

¥ 22,000
¥ 20,000
¥ 18,000
¥ 5,000
¥ 5,000
¥ 5,000
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